
Allegato B al Decreto n. 1498 del 18/12/2025

CODICE 

SIU
COD. PROGETTO

COD. 

ENTE
SOGGETTO PROPONENTE

CODICE 

FISCALE
TITOLO

 

FINANZIAMENT

O RICHIESTO

 CAUSALE DI 

INAMMISSIBILITÀ

10852342 2677-0001-681-2025 2677
ISTITUTO D'ISTRUZIONE 

SUPERIORE "B. MUNARI"
83000930293

4LIFE - FORMAZIONE LINGUISTICA E 

INTERCULTURALITÀ PER UN FUTURO IN 

EUROPA

€ 63.046,56 10

10852513 2677-0002-681-2025 2677
ISTITUTO D'ISTRUZIONE 

SUPERIORE "B. MUNARI"
83000930293

A.R.T.I. - APPRENDERE A RELAZIONARSI IN 

CONTESTI TRANSNAZIONALI COLTIVANDO 

LA LINGUA INGLESE

€ 51.287,76 10

10853272 3459-0001-681-2025 3459
ISTITUTO D'ISTRUZIONE 

SUPERIORE "SILVIO CECCATO"
90009240244 MOVE AND GRAB YOUR FUTURE € 78.548,16 10

10853293 5493-0009-681-2025 5493

ENFORMA S.R.L. (ENTE 

FORMAZIONE MANTOVANO) - 

IMPRESA SOCIALE

02035840202 VIVERE L’INGLESE NEL CUORE D’EUROPA € 90.412,68 9

10853294 5493-0010-681-2025 5493

ENFORMA S.R.L. (ENTE 

FORMAZIONE MANTOVANO) - 

IMPRESA SOCIALE

02035840202
LA PLAZA DELLE LINGUE: INCONTRO DI 

CULTURE
€ 72.620,68 9

€ 355.915,84

CAUSALE 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

     

TOTALE

sussistenza nel soggetto proponente dei requisiti giuridici soggettivi previsti dalla normativa vigente per poter attuare le azioni 

richieste dall'Avviso

rispetto delle prescrizioni contenute circa gli accordi di parternariato obbligatori (ove previsti)

rispetto delle condizioni abilitanti previste dall'Accordo di Parternariato

rispetto dei parametri di costo indicati nell'avviso

Ulteriori requisiti: i) conformità con i sistemi di accreditamento; ii) conformità alle disposizioni in materia di aiuti di stato

"MOVE 2025"

DGR 681 DEL 17/06/2025

PROGETTI NON AMMESSI

Descrizione

rispetto dei termini di presentazione delle proposte in relazione alle scadenze previste dall'avviso

rispetto delle modalità di presentazione delle proposte 

completa e corretta redazione della documentazione richiesta 

corrispondenza con il numero e le caratteristiche dei destinatari previsti dall'Avviso

coerenza del progetto con la struttura delle azioni indicate nell'Avviso e corretta localizzazione dell'intervento
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